鳥取県告示第110号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書

を次のとおり交付した旨の通報を受けたので、同法第８条第２項の規定により告示する。

平成21年２月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

血統 種畜証明

書番号
名前 品種 生年月日 産地

父 母
級別

飼養者の所在

地及び名称

平20

鳥取県１

第71号

安平久
黒毛和

種

平成19年

６月26日

鳥取県

西伯郡

大山町

安福久
いぶのかが

やき
２級

東伯郡琴浦町

鳥取県農林総

合研究所畜産

試験場

平20

鳥取県１

第72号

高桜 〃
平成19年

９月18日

鳥取県

鳥取市
福桜

たないとに

しまつ
〃 〃

平20

鳥取県１

第73号

野上茂 〃
平成19年

10月18日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

百合茂 いずほ３ 〃 〃

平20

鳥取県１

第74号

千河1939 〃
平成19年

８月７日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

糸松波 はせかわ 〃

東伯郡琴浦町

独立行政法人

家畜改良セン

ター鳥取牧場

平20

鳥取県１

第75号

一蔦1955 〃
平成19年

８月31日
〃 安茂勝 ためいん 〃 〃

平20

鳥取県１

第76号

菊楽1962 〃
平成19年

９月８日
〃 美津照 ほこにじ442 〃 〃

平20

鳥取県１

第77号

緑腕1967 〃
平成19年

９月12日
〃 第６栄

かみひら１

の１
〃 〃

平20

鳥取県１

第78号

福温1968 〃
平成19年

９月13日
〃 福栄

みつてるふ

く
〃 〃

平20

鳥取県１

第79号

緑腕1971 〃
平成19年

９月19日
〃 第６栄

かみひら１

の１
〃 〃

平20

鳥取県１

第80号

宅麻1973 〃
平成19年

９月27日
〃 北湖２ よしきく 〃 〃

平20 緑葦1977 〃 平成19年 〃 第６栄 な み た か 〃 〃

鳥取県１

第81号

10月２日 1324

平20

鳥取県１

第82号

宅仲1978 〃
平成19年

10月３日
〃 北湖２

みつやすひ

ら
〃 〃